Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 Курского муниципального района Ставропольского края

Приказ
11.11. 2015  года                               с. Русское                                   № 75
О внедрении Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»
в МОУ СОШ № 8
    Во исполнение Плана мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в Ставропольском крае, утвержденного Губернатором Ставропольского края 30 июля 2014 года, Постановления администрации Курского муниципального района от 04.06.2015 года № 460 «О мерах по реализации Указа Президента РФ от 24 марта № 172 «О всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне», приказа отдела образования администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 08.06.2015 г.  № 196 «О внедрении Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» в общеобразовательных организациях Курского района»,  с целью   укрепления здоровья  и  повышения  физической подготовленности  обучающихся,  формирования  навыков  здорового образа  жизни, выявления   одаренных  детей и  подростков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать  рабочую группу  по  внедрению  в МОУ СОШ № 8 Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в составе:

l.  Чинаева Ю.В. - директор

2. Пивоварова И.А..  - заместитель директора по ВР

3. Чинаев В.С.  - учитель  физкультуры
4. Галушко Д.А. – учитель физической культуры
5. Пустынникова Л.А.- медсестра

6. Ким Артём – ученик 11 класса
7. Ягупова Н.В. – член   родительского комитета

2. Назначить школьным координатором поэтапного внедрения  Всероссийского  физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),  учителя физической культуры  Чинаева В.С.
3. Утвердить  план мероприятий по внедрению Всероссийского  физкультурно-спортивного  комплекса  «Готов к труду и обороне» (ГТО)  в школе.
4. Контроль  за исполнением  данного  приказа возложить на  заместителя  директора по воспитательной  работе Пивоварову И.А.
Директор МОУ  СОШ № 8  ____________    Ю.В.Чинаева